

ORÇAMENTO N°: 270289**DADOS DO PARCEIRO**

Razão Social: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

CNPJ / CPF.: 10.733.319/0001-80

Inscr. Est.: ISENTA

Endereço.....: RUA MONSENHOR WALFREDO LEAL, 487 - TAMBÁ - JOAO PESSOA - PB

Telefone.....: 32186931

Email.....:

**ITENS DO ORÇAMENTO**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CÓD.BARRAS	U.N.	QTDE	VLR ITEM	TOTAL
1	4335300	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm AZ [RL 100M] COBRECOM	7898259251884	RL	1	73,39	73,39
2	4335302	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm BR [RL 100M] COBRECOM	7898259251860	RL	1	73,39	73,39
3	4335171	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm VD [RL 100M] COBRECOM	7898259251938	RL	1	73,39	73,39
4	433621	CABO FLEX 750V DIV. 4.00mm AZ [RL 100M] COBRECOM	7898259251976	RL	1	147,72	147,72
5	43361304	CABO FLEX 750V DIV. 4.00mm PT [RL 100M] COBRECOM	7898259252010	RL	1	147,72	147,72
6	4336616	CABO FLEX 750V DIV. 4.00mm VD [RL 100M] COBRECOM	7898259252027	RL	1	147,72	147,72
7	820742	CABO RIGIDO 1x 10.0mm 1KV PT PHELPS B14		MT	100	4,94	494,00
8	042307	DISJ. SERIE SD63 50A 3P "C" SDD63C50 STECK	7893401194842	UN	2	35,60	71,20
9	9934	CONECTOR DERIV. DE PERFURAÇÃO CDP-70		UN	12	4,50	54,00
10	HB004297980	FITA IMPERIAL CORES 18x10m [AZUL] 3M	7891040212804	UN	2	4,02	8,04
11	HB004298095	FITA IMPERIAL CORES 18x10m [VERMELHA] 3M	7891040212866	UN	2	4,02	8,04
12	HB004298004	FITA IMPERIAL CORES 18x10m [BRANCA] 3M	7891040212828	UN	2	4,02	8,04
13	675060	SIST X NOVO TOM. 2P+T 10A [675060]	7891284033555	UN	40	15,08	603,20
14	051017	CANAleta CRR-RF 030 x 030 [109.071] CREME	7890176003690	UN	45	18,06	812,70
15	0657106	BUCHA NYLON 08MM (3014) BEMFIXA	7896689030147	UN	200	0,18	36,00
16	538140	PARAF. CPA. 5,5x50MM P/BUCHA 08MM (2394) BEMFIXA	7896689023941	UN	200	0,54	108,00
17	039014	FITA SCOTCH BF 19x20m [33+] 3M	7891040004416	UN	2	17,89	35,78
18	042300	DISJ. SERIE SD61 40A 1P "C" SDD61C40 STECK		UN	4	9,95	39,80
						VALOR TOTAL (R\$)	2.942,13

OBSERVAÇÃO:

ORÇAMENTO SOLICITADO PELO SR REGINALDO

VENDEDOR:

LUAN BRITO